КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.02.2022г.                                    с. Толстихино                                                № 2-72

О внесении изменений в Решение
Толстихинского сельского Совета депутатов
от 28.12.2017 г № 2-47 «Об оплате труда
выборных должностных лиц, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе
и муниципальных служащихТолстихинского
сельсовета Уярского района»

В целях приведения в соответствие, для устранения замечаний по результатам юридической экспертизы, руководствуясь статьями 24, 26 Устава Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 28.12.2017 № 2-47 «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Толстихинского сельсовета Уярского района» следующие изменения:
1.1. пункт 8 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции:
"8. За успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности выплачивается денежная премия."
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансам Т.Г. Карапузову.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/ и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

Председатель Совета                                                                      Главы сельсовета
депутатов
Н.Ф. Наконечная                                                                                Т.В. Павлова